

MJ Mapspeople Holding ApS

Stigsborgvej 60, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 36 93 65 17

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Michael Gram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MJ Mapspeople Holding ApS
Stigsborgvej 60
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 36 93 65 17
Stiftet: 23. juni 2015
Hjemsted: Nørresundby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Gram, Direktør
Jonas Nedergaard-Berntsen, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i MapsPeople DK Holding ApS, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod 1.898 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab	-9.930	-47
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	206.116	155
Indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.972
1 Øvrige finansielle omkostninger	-164.108	-192
Resultat før skat	32.078	1.888
Skat af årets resultat	60.193	10
Årets resultat	92.271	1.898
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	92.271	1.898
Disponeret i alt	92.271	1.898

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.650	29
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.137.828	4.503
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.166.478</u>	<u>4.532</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.166.478</u>	<u>4.532</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	70.379	10
Tilgodehavender i alt	<u>70.379</u>	<u>10</u>
Likvide beholdninger	<u>359.285</u>	<u>21</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>429.664</u>	<u>31</u>
Aktiver i alt	<u>4.596.142</u>	<u>4.563</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	1.677.221	1.585
Egenkapital i alt	2.177.221	2.085
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.247.713	1.126
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.247.713	1.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Anden gæld	1.164.958	1.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.171.208	1.352
Gældsforpligtelser i alt	2.418.921	2.478
Passiver i alt	4.596.142	4.563

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.462	71
Andre finansielle omkostninger	77.646	121
	164.108	192

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor pengeinstitut er der pantsat anparter nom. 28.650 i MapsPeople DK Holding ApS. Bogført værdi 28.650.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Gram Holding ApS, CVR-nr. 27780571 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt tkr. 0 hvoraf tkr. 0 er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
